Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

04.07.2023 №A-2458

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Летнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Николаева Прасковья Алексеевна ДП-2458-98607 от 03.07.2023
6) Зуева Анастасия Викторовна ДП-2458-98870 от 03.07.2023
7) Мельник Ирина Викторовна ДП-2458-98873 от 03.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Летнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Харченко Яна Зель Мария
Юрьевна Бабочка на полянке 1 место ДП-2458-

98802

2 Климкина
Элина

Бердникова
Наталья
Александровна

Бабочки на лугу 3 место ДП-2458-
98803

3 Стукачев
Захар

Круглова
Елена
Дмитриевна

Бабочки 3 место ДП-2458-
98805

4 Прихожий Лев Зель Мария
Юрьевна Божья коровка на лугу 3 место ДП-2458-

98806

5 Никонова
Ксения

Смирнова
Анастасия
Викторовна

Вечерняя прогулка 3 место ДП-2458-
98820

6 Власов
Тимофей

Миронович
Марина
Викторовна

Городской сад 3 место ДП-2458-
98821

7 Николаев
Ярослав

Созинова
Надежда
Павловна

Дерево-дом 2 место ДП-2458-
98822

8 Мартынова
Алефтина

Лебедева
Тамара
Ивановна

Летнее настроение 2 место ДП-2458-
98823

9 Карачев
Матвей

Самосудова
Елена
Анатольевна

Летняя радость 2 место ДП-2458-
98824

10 Дымов Михаил
Лебедева
Тамара
Ивановна

Лето красное 1 место ДП-2458-
98825

11 Ощепкова
Анастасия

Смирнова
Анастасия
Викторовна

Мой любимый парк 2 место ДП-2458-
98826

12 Белик Ксения
Бердникова
Наталья
Александровна

Радужное настроение 2 место ДП-2458-
98827

13 Макушин
Владислав

Созинова
Надежда
Павловна

Сказочное море 1 место ДП-2458-
98828

14 Яцкина
Валерия

Миронович
Марина
Викторовна

Цвет сирени 2 место ДП-2458-
98829

15 Анисимова
Валерия

Бердникова
Наталья
Александровна

Цветочная полянка 3 место ДП-2458-
98830

16 Сунгурова
Вероника

Сергеева
Екатерина
Андреевна

На пляже 2 место ДП-2458-
98856

17 Коллективная
работа

Павлова
Валентина
Ивановна

Одуванчики 2 место ДП-2458-
98889

18 Захарова
Диана

Фролова
Лариса
Юрьевна

Лесная сказка. Рисунок цветными
карандашами. 2 место ДП-2458-

98898

19 Кравченко
Владислав

Болдырева
Анна
Владимировна

"Мой любимый питомец" 1 место ДП-2458-
98899

20 Васильев
Максим

Ксения
Васильевна
Нагорная

Добрые друзья 1 место ДП-2458-
98906

21 Макшеев
Руслан

Кацендор
Галина
Анатольевна

Моя семья на море 2 место ДП-2458-
98913

22
Зелюкин
Артём
Иванович

Сергеева
Марьяна
Васильевна

Летнее пробуждение 1 место ДП-2458-
98932

23 Проскурникова
Полина

Друзина
Ольга
Витальевна

Цветы в корзиночке 1 место ДП-2458-
98934

24 Михеева Анна
Соловьёва
Нина
Александровна

Одуванчики 1 место ДП-2458-
98939

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов